
Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van [15 oktober 2019], [nr. PZH-2019-704675629],

tot vaststelling van deelsubsidieplafonds voor de Subsidieregeling lokale initiatieven

energietransitie  Zuid-Holland 2017

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

 

Gelet op artikel 5, tweede lid , van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland  2013,

 

Besluiten:

 
1 . De volgende deelplafonds voor de Subsidieregeling lokale initiatieven energietransitie Zuid-Holland 2017

vast te stellen:

a. deelplafond voor paragraaf 3 ten aanzien van de doelgroep genoemd in artikel 20, onderdeel b: 

€ 200.000,00;

b. deelplafond voor paragraaf 4: € 100.000,00;

c. deelplafond voor paragraaf 2 en paragraaf 3 ten aanzien van de doelgroepen genoemd in artikel 20,

onderdelen a en c van gezamenlijk: € 100.000,00.

2. Te bepalen dat dit besluit in werking  treedt met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het

Provinciaal Blad waarin dit besluit  wordt geplaatst.

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

 

Den Haag, 15 oktober 2019

 

Drs. H.H.M. Koek, secretaris

 

Drs. J. Smit, voorzitter


